
95,068.62         

1,421,672.88   

15,197.10         

196,311.88       

464,449.94       

834,451.11       

3,944.00            

3,561.60            

201,829.26       

579,731.00       

3,816,217.39   

PRESIDENTA MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL

TOTAL

REVISÓ REVISÓ ELABORÓ

C. MARIA ARACELI MARTINEZ CORTEZ LIC. ALEJANDRO BONILLA RAMIREZ C.P. WENDI CORTE HERNANDEZ

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

ENERGÍA ELÉCTRICA

SERV. PROFESIONALES CIENTIF.Y TÉCNICOS INTEGRALES

SEGUROS D/RESPONSABILIDAD PATRIM.Y FIANZAS

REPAR. Y MANTTO D/ EQPO. D/ TRANSPORTE

IMPUESTOS Y DERECHOS

Monto Pagado
(Rubro especifico en que se aplica)

SUELDOS A FUNCIONARIOS

SUELDOS AL PERSONAL

GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO FUNCIONARIOS

GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL

Municipio de El Carmen Tequexquitla, Tlax.
Formato de información de aplicación de recursos del FORTAMUN

Del 01 de Octubre al 31 de Diciembre 2025

Destino de las Aportaciones                                                                                             
Monto Pagado

(Rubro especifico en que se aplica)

Destino de las Aportaciones                                                                                             


