



**Municipio de El Carmen Tequexquitla, Tlax.  
Acto de información de aplicación de recursos del FORTAI  
Del 01 de Octubre al 31 de Diciembre 2025**



Destino de las Aportaciones (Rubro específico en que se aplica)	Monto Pagado
Destino de las Aportaciones (Rubro específico en que se aplica)	Monto Pagado
SUELDOS A FUNCIONARIOS	95,068.62
SUELDOS AL PERSONAL	1,421,672.88
GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO FUNCIONARIOS	15,197.10
GRATIFICACIÓN FIN DE AÑO AL PERSONAL	196,311.88
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	464,449.94
ENERGÍA ELÉCTRICA	834,451.11
SERV. PROFESIONALES CIENTIF.Y TÉCNICOS INTEGRALES	3,944.00
SEGUROS D/RESPONSABILIDAD PATRIM.Y FIANZAS	3,561.60
REPAR. Y MANTO D/ EQPO. D/ TRANSPORTE	201,829.26
IMPUESTOS Y DERECHOS	579,731.00
<b>TOTAL</b>	<b>3,816,217.39</b>

REVISÓ	REVISÓ	ELABORÓ
 <b>PRESIDENCIA MUNICIPAL</b> 2018-2027 H. CONGRESO CONSTITUCIONAL DE EL CARMEN TE QUEXQUITLA	 <b>SÍNDICO MUNICIPAL</b> 2018-2027 H. CONGRESO CONSTITUCIONAL DE EL CARMEN TE QUEXQUITLA	 <b>TESORERÍA MUNICIPAL</b> 2018-2027 H. CONGRESO CONSTITUCIONAL DE EL CARMEN TE QUEXQUITLA
MARIA ARACELI MARTINEZ COR PRESIDENTA MUNICIPAL	LIC. ALEJANDRO BONILLA RAMIREZ SINDICO MUNICIPAL	C.P. WENDI CORTE HERNANDEZ TESORERO MUNICIPAL